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COMPETICION ESCOLAR 2024/25

-Programacién de jornadas
-Resultados y clasificaciones

ESCUELAS DEPORTIVAS MUNICIPALES

N°Comp. 51

Deporte : BALONMANO cCat. : Alevin

CALENDARIO DE COMPETICIONES

Observaciones de competicion :

Puntos Victoria:

36
37
38
39
40
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2

Puntos Empate: 1 Puntos perdido
J. Partido Fec. jor.

17-01-2025
17-01-2025
17-01-2025
17-01-2025
17-01-2025

Equipo 1

VIRGEN BLANCA
MARISTAS.J. A
LUIS VIVES

S. JUAN DE LA CRUZ
AGUSTINAS A

0 Puntos No Present.:

Equipo 2
ANEJAS
MARISTA S. J.
QUEVEDO
PALOMERA
AGUSTINAS B

Mod: Mixta

B

G:

A N.equipos: 10

Vueltas 1

-1 Puntos Present. : 2 Resul. present.: 10

Hora Campo

20:00 POLIGONO X
18:00 PAB. PALOMERA
17:00  PAB. PALOMERA
16:00 PAB. PALOMERA
16:00 AGUSTINAS

Fecha part.



